
Uchwała Nr XLII/506/2022 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 25 marca 2022 roku  

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla gmin z Ukrainy. 

  

 Na podstawie art. 10 ust. 10 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz.U z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) 

w związku z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583) 

 

Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Zaleszany pomocy rzeczowej Gminie Yamnytska 

Wspólnota Terytorialna i Gminie Winnica w Ukrainie w związku z sytuacją kryzysową 

będącą następstwem ataku Rosji na Ukrainę. 

W ramach podjętej akcji niesienia pomocy, udziela się pomocy rzeczowej o wartości 

30.970,00 zł, która obejmuje: 

Pomoc rzeczowa dla Gminny Winnica: 

- agregat prądotwórczy EA 6,2 kW – 1 szt. 

- agregat prądotwórczy EA 6 kW – 1 szt. 

- staza taktyczna (opaska uciskowa-40 szt. 

Pomoc rzeczowa dla Gminy Yamnytska Wspólnota Terytorialna 

- agregat prądotwórczy Fogo F 3001 3kW – 2 szt.; 

- latarka ładowalna szperacz Falcon – 4 szt.; 

- latarka ładowalna Black EYE – 4 szt.; 

- latarka ładowalna szperacz X-Pistol – 4 szt.; 

- latarka ładowalna szperacz Vanguard – 4 szt.; 

- lornetka wojskowa BUSHNELL – 3 szt. 

- śpiwory 50 szt.  

 



§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 24 lutego 2022 roku. 

 

                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                       Marzena Kuna 


